О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
23 июня 2003 года N 598

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 января 2004 года N 94
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Признать утратившим силу Правительства Республики Казахстан постановление
от 23 июня 2003 года N 598 "О возложении исполнения обязанностей председателя
Комитета лесного и охотничьего хозяйства Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

            П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан